手册等其他相关资料。

1.4 “买方”系指与中标（成交）供应商签署合同的采购人。

1.5 “卖方”系指根据合同约定交付货物的中标（成交）供应商；两个以上的自然人、法

人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应

为卖方或者与卖方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对买方承担连带责任。

二、合同主要要素

2.1 卖方根据本合同的规定向买方提供以下空调设备的供货、安装、调试、售后服务等工

作：

详见附件二

2.2 合同金额：人民币 陆佰肆拾肆万玖仟叁佰叁拾壹元叁角壹分（￥6449331.31元整）。

与交货有关的所有费用均包含在该合同金额中，买方不再另行支付任何费用。

2.3 交付时间：自合同签订后 90 天内进行供货、安装并通过初验，甲方提前 30 天通知乙

方交货时间及数量，乙方分批供货及安装。

2.4 交付地点：上海市浦东新区唐镇中心镇区 PDP0-0405 单元 C-11D-04 地块，玉盘南路

（规划）以东、唐兴路以南、诚乐路（规划）以西、琨耀路（规划）以北

2.5 交付状态：完成送货上门、就位（含吊装）、安装、调试、培训直至验收合格

2.6 质量保证期： 提供自货物按合同规定验收合格之日起 60个月免费质保